福島市教育委員会告示第１３号

福島市教育委員会１１月定例会を下記により招集する。

    令和７年１１月４日

                 福島市教育委員会教育長  佐 藤 秀 美

記

１ 日 時  令和７年１１月５日（水） 午前９時００分

２ 場 所  市役所複合棟３階 ３１３会議室

  ３ 会議に付すべき事件

（１）議 事

     議案第４７号 第４期福島市教育振興基本計画（素案）の

パブリックコメントについて

     議案第４８号 第８次生涯学習振興計画（素案）の

パブリックコメントについて

     議案第４９号 第５次こども読書活動推進計画（素案）の

パブリックコメントについて

     議案第５０号 いじめ重大事態を調査する組織について

            （令和７年１０月２２日発生報告、事案番号１２）

（２）教育長報告事項

    なし

（３）その他

（担当 教育委員会教育総務課庶務係 TEL:024-525-3781）